Договор № 783

станица Курская 08.10.2024г.

Индивидуальный предприниматель Рязанов Сергей Николаевич далее Поставщик,
действующий на основании Свидетельства серии 26 № 002082046 от 12.12.2004 г.
ОГРН ИП № 304264134700132 и муниципальное казенное общеобразовательное учреж
дение «Средняя общеобразовательная школа № 13» (МКОУ «СОШ № 13»), в лице ис
полняющего обязанности директора, заместитель директора по УВР Абдулкадырова Са-
лимет Хамзатовна, действующего на основании устава, именуемый в дальнейшем За
казчик,, заключили договор на основании пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального зако
на Российской Федерации от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере за
купок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Заказчику товар, указанный в спе
цификации приложенной к настоящему договор)' в срок, указанный в договоре, а Заказ
чик обязуется принять указанный товар и своевременно произвести его оплату на усло
виях настоящего договора.

2. Объем (количество), сроки поставки, общая сумма договора

2.1. Поставка товара осуществляется Поставщиком в течение 10 дней с момента оформ
ления соответствующего заказа (с указанием количества и ассортимента товара) Заказ
чиком.
2.2.Общая сумма настоящего договора составляет (9940) Девять тысяч девятьсот сорок
рублей 00 копеек.

3, Порядок поставки товара

3.1. Поставка товара осуществляется Поставщиком путем отгрузки товара Заказчику.

4. Качество и комплектность

4.1. Качество и комплектность поставляемого товара должна соответствовать сертифика
ту качества.
4.2. Согласование между сторонами уточненных характеристик и дополнительных требо
ваний по качеству и комплектности, не предусмотренных п. 4.1 настоящего договора,
производится сторонами в отдельном порядке.

5. Порядок оплаты

5.1. Заказчик оплачивает поставленный Поставщиком товар согласно предъявленному
счету и товарной накладной.
5.2. Расчеты производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет По
ставщика в течение 7 (семи) календарных дней со дня предъявления счета и товарной на
кладной.
5.3. Заказчик обязан известить Поставщика об осуществлении платежа в течение 3 дней.

6. Ответственность сторон

6.1. За ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут
ответственность в соответп вии с действующим законодательством Российской Феде
рации.

7. Порядок разрешения споров

7.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего дого
вора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реа
лизации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования
разногласий передают их на рассмотрение в арбитражный суд.

8. Заключительные положения

8.1. Настоящий договор действует с момента подписания по 30.12.2024г.
8.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон или одной из них
в случае нарушения другой стороной условий договора. Одностороннее расторжение до
говора осуществляется стороной договора путем письменного уведомления.
8.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при
условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномочен
ными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его
неотъемлемую часть.
8.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и
имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр
настоящего договора.

Адреса, реквизиты и подписи сторон

«Заказчик» «Исполнитель»

Муниципальное казенное общеобразовательное Индивидуальный предприниматель
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 13» (МКОУ «СОШ № 13 »)
Юридический адрес:
357874, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, КУР
СКИЙ Р-Н, П МИРНЫЙ, УЛ МИРА, Д 15
ИНН/КПП: 2612004541/261201001
ОГРН 1022600825390
Отделение Ставрополь Банка России //
Ставропольскому краю г. Ставрополь
БИ К ТО Ф К -010702101
ЕКС -40102810345370000013
Номер казначейского счета -
03231643075330002100

и.о. Директора

Рязанов Сергей Николаевич
Юридический адрес: 357850,
Ставропольский край,
Курский район, ст. Курская,
ул. Акулова, 60
тел. +7-961-451-51-83
ИНН/КПП: 261200179625/0

по р/с: 40802810060130100118
к/с: 30101810907020000615
БИК: 040702615
Отделение № 5230 Сбербанка России
г. Ставрополь

Индивидуальный предприниматель

Приложение №1
к договору поставки №783

от08.10.2024 г.

Спецификация на приобретение дидактического материала

№
п/и

Наименование товара Ед.
измерения

количество Сумма с НДС
(руб-)

1 Развивающий набор
«Интерактивные карточки»

шг 1 410,00

2 Д ет ск и й  биапю ническии
м ет аллоф он. К) т опов. M are к

шт 1 920,00

3 Головоломка «Фантазер» шт 1 970,00
4 Нейротренажер «Ленивая

восьмерка»(нейровосьмерка)
Монтессори-Питер шт

1 1580,00

5 Кубик Блума с прозрачными
кармашками (игрокуб) шт

1 1280,00

6 Сумка-игралка «Овощи, фрукты,
ягоды» Smile Decor

ШТ 1 1000,00

7 Набор на развитие мелкой шт .! 1
моторики "Зеленый квадрат-

подбери пару" i

1360,00

8 Балансир лабиринт "Спираль" 2420,00
ИТОГО 9940,00